4

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2020  №  641
О создании организационного комитета
по организации и проведению праздничного
мероприятия, посвященного 75 – летию
атомной промышленности

В целях организации праздничного мероприятия,  посвященного 75-летию атомной промышленности  на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Создать организационный комитет по организации и проведению праздничного мероприятия, посвященного празднованию 75-летия атомной промышленности и утвердить её состав (приложение).
2. Председателя Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.А. Королёву назначить ответственной за организацию                               культурно-массового мероприятия.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                         (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам                      А.А. Новикова.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                                       А.А. Новиков
2
	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской

области от 16.09.2020  №  641

СОСТАВ
организационного комитета по организации и проведению праздничного мероприятия, посвященного празднованию 75-летия атомной промышленности
	Новиков Александр Александрович
	Заместитель Главы муниципального образования по социальным вопросам, председатель организационного комитета

	Королёва Анна Александровна
	Председатель «ККС и МП» Администрации
г. Десногорска, заместитель председателя организационной группы

	Ковалева Ольга Викторовна
	Главный специалист по культуре, спорту и молодёжной политике «ККС и МП» Администрации г. Десногорска, секретарь организационной группы

	Члены организационного комитета:
Азаренков Алексей Валерьевич
                                Начальник ФГБУЗ МСЧ №135 ФМБА России

	Алейников Андрей Николаевич
Асатрян Артур Гамлетович

Гришин Юрий Алексеевич

	Директор Службы благоустройства
Начальник 15 ПСЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской области», майор внутренней службы (по согласованию)
Начальник ОМВД России по г. Десногорску, подполковник полиции (по согласованию)

	Жукова Ирина Владимировна
	Директор МБУ «ЦК и МП» г. Десногорска

	Ольховиков Сергей Александрович

	Генеральный директор АО «ЭлС» (по согласованию)

	Терлецкий Анатолий Александрович
Хомяков Игорь Михайлович
	Заместитель директора филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция» по управлению персоналом (по согласованию)
Председатель ППО САЭС (по согласованию)

	Черник Андрей Васильевич
	Генеральный директор ООО «ТРВК Десна» (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.